



Edible Peanut Butter With Reese's® Mini Pieces

Cookie-dough | Edible-dough

To take PB lovers over the edge, we've loaded REESE'S® Mini Pieces into this oh-so-smooth & creamy cookie dough made with all natural peanut butter. You'll fall in love with this flavor on your first bite!

Product Specifications:

Item ID	UPC	
54608	0 49578 54608 4	
Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
2	N/A	
Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
8 lbs	16 lbs./17.5 lbs.	BULK
Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.520	17 3/8" X 9 1/8" X 5 5/8"	10 X 10
Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
1 Year	3 Months	48 Hours after thawing

Nutrition Facts	
approx 36 Servings Per Container	
Serving size	3.5oz (100g)
Amount per serving	
Calories	460
	% Daily Value*
Total Fat 24g	31%
Saturated Fat 9g	45%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 59g	21%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 33g	
Includes 33g Added Sugars	66%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 21mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 94mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients:

wheat flour, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), Reese's pieces candy (sugar, partially defatted peanuts, hydrogenated vegetable oil [palm kernel and soybean oils], corn syrup, dextrose, artificial colors [yellow 5 lake, red 40 lake, yellow 6 lake, blue 1 lake], cornstarch, salt, confectioner's glaze, soy lecithin, modified cornstarch, carnauba wax, artificial vanillin flavor, milk), sugar, brown sugar, peanut butter (roasted peanuts, dextrose, hydrogenated cottonseed and canola oils, salt), water, shortening (palm oil with mono and diglycerides, and polysorbate 60 added), invert sugar, natural peanut flavor, salt.

Allergens:

MILK, PEANUT, SOY, WHEAT

